Signed Chesneau "

This receipt appears to have been unnoticed hitherto. The previous receipt in the bundle is signed by Antonio del Corro (by the pseudonym of Anthoine de Bellerive). It is unfortunate that Pérez did not sign his own receipt as had Corro, since there seems to be no extant specimen of Pérez's handwriting, and this would have provided one.

APPENDIX III.

The text of Reina's request to the Bishop of London and the Queen's Secretary, Sir William Cecil, for the Spanish Protestant Refugees to be allowed their own place of worship. The original is in the British Museum, Lansdowne MSS. Vol.4, Art.46. (Bib.Wif.II pp 190 f.) It is in Reina's own handwriting and is undated.

"Summa prioris cujusdam scripti illustrissimis Dominis Episcopo Lond. et Secretario primario Regiae Majestatis exhibiti, quo ostendimus, quibus jam rationibus cogamur ad petendam facultatem ad sacras preces et contiones publice conveniendi: eosque per Christum obsecramus, ut nostris hisce rationibus animadversis hujus rei curam ex animo suscipiant.

Hactenus prudenti atque pio vestro consilio usi, Domini Amplissimi, intra privatas aedes ad preces et contiones convenimus. Jam necessitate urgemur ad petendam facultatem publice conveniendi in templo aliquo ex multis quae a piis Ministris hujus urbis ad id nobis offeruntur. Qualis vero nos urgeat necessitas, ex subsequentibus rationibus apparebit.

1. Primo. Dum in privatis aedibus convenimus, retardari experimur Regnum Christi, dum multi a nostro Coetu se subducunt, alii nobiscum convenire omnino non audent, quod periculum sibi et rebus suis creent in Hispania, ubi commercia sua habent. Notantur quippe facile, qui sese adjungunt nobis, ab adversariis hac in parte oculatissimis: id quod non fieret in publico aliquo loco, ubi cuivis ingredi est impune.

2. Secundo. Intra privatas aedes tam diu convenientes, praesertim in civitate Dei beneficio Christianis conventibus libera, ansam praebemus adversariis et nos et doctrinam nostram foedius quam antea traducendi. Aperte enim dicunt, nos portenta quaedam intra nos alere ipsis quoque Lutheranis (ut vocant) invisam, quando in civitate maxime Lutherana in publicum prodire haud ducamus nobis tutum. Neque dubito quin, ut hac calumnia impudenter nos istuc impetunt, literis quoque in Hispania traducant, hac utique apparenti ratione conflaturi nobis ingens odii pondus non solum apud adversarios, verum etiam apud amicos et fratres. Rationem haberi velim hac in parte Evangelii Christi sincere a nobis annuntiati, quod hanc contumeliam haud dubie subire cogitur nostra hac ratione conveniendi.